
Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

» августа 2016г.

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий на основании среднего балла аттестата
об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения приемной
комиссии (протокол № 3 от 16.08.2016г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение на базе основного общего образования абитуриентов
(пофамильный перечень прилагается):

• по специальности 38.02.07 «Банковское дело» - в количестве 25 (двадцать пять)
человек;

• по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» - в количестве
25 (двадцать пять) человек;

• по специальности 38.02.04 «Коммерция» - в количестве 25 (двадцать пять)
человек;

• по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
25 (двадцать пять) человек;

• по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
25 (двадцать пять) человек;

2. Зачислить на обучение на базе среднего общего образования абитуриентов по
специальности 38.02.02 «Страховое дело» 25 (двадцать пять) человек (пофамильный
перечень прилагается).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Директор ^1№ М.В. Цветаева

Симанова Светлана Борисовна 55-77-04



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

38.02.07 «Банковское дело»
на базе основного общего образования

(учебная группа БД1-11)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Абдуллоева Мохру Расулджоновна
Белоусова Екатерина Владимировна
Белоусова Юлия Владимировна
Груздева Елизавета Алексеевна
Гусева Влада Александровна
Давыдова Алина Денисовна
Докторов Михаил Александрович

Зайцева Мария Григорьевна
Извеков Денис Яковлевич
Коровина Дария Олеговна

Кукушкина Ирина Сергеевна
Кучкова Юлия Алексеевна
Ларионова Елена Дмитриевна
Мазурова Алена Сергеевна
Нечаева Юлия Романовна
Пензова Екатерина Сергеевна
Перевозчикова Варвара Сергеевна
Прусакова Виктория Алексеевна
Свистунова Кристина Валерьевна
Смирнова Александра Сергеевна
Смирнова Анастасия Вадимовна
Смирнова Елизавета Романовна
Софрыжова Юлиана Николаевна
Чернышева Екатерина Романовна
Чистякова Полина Вячеславовна

Дата
рождения

08.04.99
27.06.00
19.09.00
18.07.00
21.09.98
29.05.00
01.06.00
16.05.00
20.03.00
20.07.00
15.02.00
03.10.00
17.12.00
19.12.98
28.09.00
02.12.00
09.08.00
08.12.99
27.10.00
09.02.00
18.06.00
05.09.00
01.08.00
23.08.00
08.03.00

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЭК1-11)

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Фамилия имя отчество

Алиева Нигер Наиб кызы

Буклинская Виктория Александровна

Давыдова Екатерина Сергеевна

Каныгина Анастасия Андреевна

Карпова Кристина Алексеевна
Ким Виктория Игоревна

Комарова Анастасия Денисовна

Краснова Виктория Сергеевна

Кучьянова Анна Юрьевна

Леонтьева Анастасия Александровна

Мазалова Яна Сергеевна

Маликова Оксана Геннадьевна

Мокеева Кристина Андреевна

Мурашова Ольга Романовна

Нестеренко Татьяна Михайловна

Нечаева Марина Сергеевна

Савенкова Алла Игоревна

Свитцова Ксения Николаевна

Синицына Наталия Александровна

Смирнова Анастасия Александровна

Турнецкая Диана Витальевна

Филатова Екатерина Евгеньевна

Чумичева Виктория Михайловна
Шехоян Лусине Борисовна

Яковлева Ирина Сергеевна

Дата
рождения

14.08.00

29.01.01

29.08.00

20.09.00

02.08.00
15.03.00

20.03.00

16.02.00

10.10.00

13.02.00

14.04.00

12.02.00

08.06.00

30.06.00

24.04.00

07.08.00

25.08.00

24.08.00

15.08.00

29.05.97

18.08.98

23.07.00

07.12.00
09.08.99

11.02.00

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности
38.02.04 «Коммерция» на базе основного общего образования

(учебная группа КД1-11)

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Фамилия имя отчество

Алиева Лейла Адил Кызы

Белякова Алена Алексеевна

Булавина Марина Валерьевна

Булдакова Юлия Андреевна

Быкова Кристина Дмитриевна

Гашко Алексей Александрович

Гребенников Михаил Николаевич

Захарова Анна Игоревна

Захарова Полина Вячеславовна

Золотова Елизавета Ильинична

Кулакова Полина Михайловна

Ловичкова Надежда Максимовна

Марков Семен Алексеевич

Невредимов Дмитрий Николаевич

Никитина Алиса Евгеньевна

Окишева Виктория Анатольевна

Петрова Алина Александровна

Приоров Александр Сергеевич

Собецкий Никита Олегович

Суруши Ахрор

Троицкая Елизавета Павловна

Чекалина Анастасия Николаевна

Шарохина Алена Александровна

Шпенев Сергей Валентинович

Щеглова Евгения Михайловна

Дата
рождения

19.09.00

11.11.98

27.07.00

17.05.00

25.03.00

17.09.00

09.06.99

29.03.00

22.04.00

31.07.00

06.08.00

06.05.00

23.01.00

05.03.00

03.11.00

15.11.99

07.04.01

31.03.00

06.12.98

03.07.00

06.09.00

23.01.00

12.05.00

13.01.01

02.07.00

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по специальности

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЛГ1-11)

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Фамилия имя отчество

Абрамов Валентин Сергеевич

Белова Дарья Михайловна

Борисов Александр Александрович

Будревич Евгений Игоревич

Голубева Екатерина Александровна

Грузкова Дарья Сергеевна

Ежов Максим Евгеньевич

Иванов Григорий Андреевич

Козлова Светлана Андреевна

Козлова Татьяна Евгеньевна

Колотилова Валерия Вячеславовна

Комаров Дмитрий Алексеевич

Кринтя Кристина

Лебедев Кирилл Сергеевич

Любицина Вероника Дмитриевна

Малкова Виктория Николаевна

Невенченая Мирослава Юрьевна,

Николаева Ксения Евгеньевна

Огурцова Валерия Сергеевна

Пеплер Кристина Евгеньевна

Ровнягин Кирилл Александрович

Сафронов Игорь Александрович

Соловьев Илья Евгеньевич

Труфанов Василий Михайлович

Чеснокова Анна Юрьевна

Дата
рождения

13.02.00

03.08.00

23.04.99

10.06.00

11.01.00

15.05.00

16.08.00

13.10.00

20.02.00

15.01.00

23.03.00

23.09.00

09.12.99

01.02.00

26.09.00

26.02.00

01.03.00

27.08.00

29.04.00

23.01.00

17.10.00

03.01.00

21.01.00

19.06.00

15.02.99

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПР1-11)

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Фамилия имя отчество

Бабаева Ксения Джуйхуновна

Баранов Егор Александрович

Гросс Карина Александровна

Дмитриева Валерия Александровна

Евгеньев Никита Александрович

Зайцева Анастасия Сергеевна

Игумнова Вероника Дмитриевна
Кириллов Николай Анатольевич

Колексаева Екатерина Витальевна

Колесникова Татьяна Александровна

Котова Светлана Сергеевна

Красильникова Елизавета Евгеньевна

Магомедов Магомед- Али Магомедович

Малютина Анастасия Алексеевна

Маркин Антон Олегович

Орлова Олеся Геннадьевна

Осокина Полина Валерьевна

Самсонова Екатерина Андреевна

Сизов Никита Сергеевич

Спицова Анна Сергеевна

Ткаченко Мария Павловна

Ткаченко Наталья Алексеевна

Тяглова Ольга Андреевна

Федотов Дмитрий Андреевич

Щеглова Анастасия Евгеньевна

Дата
рождения

06.12.98

24.06.00

14.07.00

30.04.00

18.06.00

26.01.01

09.07.00
19.10.99

17.09.00

25.09.00

05.10.00

11.01.00

27.01.01

29.09.00

04.07.00

18.04.00

14.03.00

26.03.00

24.06.00

23.06.00

09.01.95

09.06.01

27.06.00

15.01.00

31.10.00

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

38.02.02 «Страховое дело»
базе среднего общего образования

(учебная группа СД2-11)

№п/п

1

2

3
4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

Фамилия имя отчество

Анопова Надежда Сергеевна
Бахвалова Яна Юрьевна

Блинкова Наталия Владимировна

Власова Екатерина Витальевна

Волкова Юлия Александровна

Дьякова Анастасия Николаевна

Ильина Виктория Александровна

Каспирович Алена Ивановна

Каспирович Олеся Олеговна

Корегина Светлана Васильевна

Малков Максим Вячеславович

Мехрафрузи Худойназар

Микерин Павел Вячеславович

Нестерук Екатерина Михайловна

Рябкова Татьяна Евгеньевна

Саврасова Татьяна Сергеевна

Савуцкая Ксения Евгеньевна

Смирнов Виктор Алексеевич

Соколова Татьяна Евгеньевич

Стебелева Александра Андреевна

Судницына Анастасия Дмитриевна
Черемушкина Диана Юрьевна

Чернышев Иван Алексеевич

Чиковани Илья Бесикович

Шишкина Дарья Сергеевна

Дата
рождения

26.11.98
01.01.99

02.05.99

26.10.98

27.05.98

09.05.97

23.02.98

29.07.98

20.02.98

24.05.99

26.07.98

15.06.98

28.03.95

09.04.98

28.10.98

04.02.98

13.02.98
01.11.97

04.03.98

20.05.98

08.10.98
11.04.99

03.10.98

02.05.98

03.06.98

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова


